Eodeni anno Anglia per Wilhelmum Bastardum , etc. Ex Chron. Reg. S.

Pantal.

Anno Doiîi. MLXYII. Adela Abbatissa Conani Ducis amita, moritur. Ex

B Chron. Ruyensi. Castrum Virsionis ( b ) incensum. Ex brevi Chron. Virzion. apud

Labh. Tom. II Mss. pag. 737. Litterae de conventione quam habuit Gacelinus

Advocatus de villa S. M. quae dicitur Viriacum , cum Odone Decano , Ro-

dulfo Pi'fieposito et aliis Canonicis B. M. Hujus conventionis testes affuerimt

Clerici Effredus Deeanus

cellarius ; Laici , Robertus

Cociaco. Actum anno Inearn. Doni. MLXVII ,

anno Vil. Ex Cnrtulario Ecclesiœ Paris. Actum [

S. Quintini , Vivianus Praepositus , Rogerus Can-

de Perona , Godefridus , Arnulfus , Albericus de

régnante Pliilippo Rege

Instrumentum fundationis

pro sa-

et Odae

Cellae SS. Cosmae et Damiani prope Mellentura ab Hugone Com. Mell

lute animœ suae, Adelidis conjugis suse, Galeranni Comitis patris sui

genitricis suae] pul)licè Colum bis , dum commune bellum ibidem ageretur à

Roberto Carnot. Prœsule cum castro Novigento, anno Verbi incarn. MLXVII,
Indict. V , régnante Pliilippo Rege anno regni ejus IX. Ex Charta Tom. VI

Marchionis

Ex An-

etc. Ex prima

Annal. Bened. pag. 608. Heinricus Rex

de Italia et Adelheidis accepit in uxorem

Bertham filiam Ottonis

nuptias celebrans Triburi?e.

nul. Saxon, et ex Chron. Reg. S. Panlal. Obit S. Theobaldus

edit. Sigeb.

Anno Dom.
niam solam ex.

D

MLXVIII. Henricus Rex adolescentiae usus libertate , Saxo-

omni Rom. Imperio cœpit incolere , Principes despicere , ve-

natui , lusibus , et hujusmodi exercitiis plus quàm justitiis faciendis operam

dare ; filias illustrium quibuslibet obscure natis conjungere
;
privata praesidia

,

nimirùm potentibus regni non satis credens, instituere. Praescriptis discordiae

seminariis contigit. Régi quàm plurimos insidiatores tam vitse quàm
succrescere. ExAnmï/. Saxon.

Anno Dom. MLXIX, Ego Rodulfus divina clementiâ

Visum Episcopo Guidoni utillimum, potestatem

regni

mes

Ambian. (c) Co-

quam Vicecomites

in terris Fratrum [S. M. Ambian. ] exercebant, relaxare . . . Concessi quid-

quid hujusmodi ad Conteiense * castellum pertinens ego et milites totius Con-

teiensis honoris iibique terrarum seu villarum illonmi obtinebamus . . . Simon
filius meus et Gualterus Gualteri Tyrelli natus probaverunt . . . Hàc autem
cartulâ, meâ manu atque uxoris meae Annae, necnon Simonis filii mei, et

antedicti Gualteri , super altare B. M. impositâ, Guido Praesul anathematiza-

vit omnes qui, etc . • • [ Subscripserunt ] Radulphus Cornes, Anna uxor [d)